INDICAÇÃO  Nº      1744              DE  2.001

Pais de alunos, servidores e lideranças de Taquaral pedem a reforma da EE. Dr. Elysio de Castro que tem a quadra descoberta, com o piso irregular, vidros quebrados no prédio e carteiras danificadas.

Também solicitam a substituição da cerca de arame por muro para dar maior segurança.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes providências para executar reforma geral, inclusive cobertura da quadra e construção de muro na EE. Dr. Elysio de Castro, no município de Taquaral.

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:221001101600559